

报价明细表

项目编号：兰财采字公开招-2026-12

项目名称：兰县教育体育局 2025 年支持学前教育发展采购项目

标段：第三标段

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1.	角色区材料	华正兴	规格：定制 型号：HZXDZ065	套	162	858.00	138996.00	/
2.	沙坑玩具	华正兴	规格：45 件/箱 型号：HZXSKWJ	套	292	520.00	151840.00	/
3.	轮胎组合（含架）	星逸	规格： 235*52*52cm 型号：XYLTZH-1	套	21	3255.00	68355.00	/
4.	颗粒玩具（大）	悦豪	规格：255*255mm 型号： YHKLWJD-DH	套	80	388.00	31040.00	/
5.	万能工匠	恩留	规格：定制 型号：ELDZ064	套	16	6520.00	104320.00	/
6.	户外钻洞洞组合	恩留	规格：定制 型号：ELZDD Φ 32	套	11	18680.00	205480.00	/
7.	奇乐玩具	悦豪	规格： 78*78*12mm 型号：YHQLWJ054	套	135	449.00	60615.00	/

8.	创意玩具	悦豪	规格: 130*83*12mm 型号: YHCYWJ04	套	140	430.00	60200.00	/
		悦豪	规格: 150*150*50mm 型号: YHHLWJ-DH	套	128	745.00	95360.00	/
10.	羊角球	星逸	规格: ϕ 45cm 型号: XYYJQ45	个	236	60.00	14160.00	/
11.	磁性玩具	欣哈乐	规格: 定制 型号: XHLCXWJ14	套	102	384.00	39168.00	/
12.	大尺寸全仿 真	欣哈乐	规格: 定制 型号: XHLEFZ-DH	套	79	577.00	45583.00	/
13.	幼儿园户外 砖筑玩具	欣哈乐	规格: 定制 型号: XHLZZWJ-5	套	12	18558.00	222696.00	/
14.	益智拼板	星逸	规格: 30*23*4.7cm 型号: XYYZPB-8	盒	148	350.00	51800.00	/
15.	益智区	星逸	规格: 定制 型号: XYYZQ-DZ	套	118	3500.00	413000.00	/
16.	食育工坊	华正兴	规格: 定制 型号: HZXS YGF-4	套	9	36550.00	328950.00	/
17.	打击乐器	欣哈乐	规格: 13 件/套	套	245	465.00	113925.00	/

			型号: XHLDJYQ-13					
		星逸	规格: 25*14.5cm 型号: XYLLQ-DH	个	290	45.00	13050.00	/
19.		恩留	规格: 100*145cm 型号: ELLDSDG-135	个	38	749.00	28462.00	/
20.	百变磁力棒	欣哈乐	规格: 定制 型号: XHLCLB-DZ	套	126	327.00	41202.00	/
21.	户外儿童爬行隧道(迷彩隧道)	巧迪	规格: 长 1760* 宽 52*高 130cm 型号: QDPXSD-7	套	21	5600.00	117600.00	/
22.	安吉滚筒	星逸	规格: ϕ 56*90cm 型号: XYGT56	个	29	732.00	21228.00	/
23.	四节鞍马跳箱	巧迪	规格: 80*45*65cm 型号: QDANTX-4	个	32	1260.00	40320.00	/
24.	编制类玩具	巧迪	规格: 定制 型号: QDWJ-BZ	套	244	460.00	112240.00	/
25.	体适能体育训练器材	恩留	规格: 定制 型号: ELTYXLQC-DZ	套	16	8200.00	131200.00	/

总价 (元)	大写	人民币贰佰陆拾伍万零柒佰玖拾元整	小写	2650790.00 元
-----------	----	------------------	----	--------------

The diagram shows a simplified floor plan of a building. A central rectangular area is highlighted in yellow. To the right of this area is a vertical column of three small squares, each containing a different symbol: a circle, a square, and a triangle. These symbols likely represent different types of rooms or facilities within the building.

1. 单价包含税金、运费等其他一切费用；总价应与投标报价一致。
2. 如表格不足时供应商可根据需要自行扩展。

供应商: 浙江业远教学设备有限公司 (单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人:

(个人电子签章)

日期: 2020年04月10日